



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4510109806
Datum vystavení: 07.09.2020

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod ODRA
Síroty 1145/7, Vítkovice
703 00 Ostrava

Dodavatel:
RADA TOOLS s.r.o.
Hraniční 286/5
737 01 Český Těšín

IČO: 00002739 **DIČ:** CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: [REDACTED]

IČO: 05720559 **DIČ:** CZ05720559

Vyřizuje/Kontakt: [REDACTED] **Tel:** [REDACTED] **E-mail:** [REDACTED]

Dodací lhůta: 25.09.2020 **Místo dodání:** Lokalita Jeremenko

Incoterms 2010: EXW Ostrava

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!
Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
STRUNA ŽACÍ 3,0MM struna žací OREGON DUOLINE	m	13,21	600	7.926,00
BEDNA ZKOSENÁ 165x110x75 PLASTOVÁ 165 d x 110 š x 75 v	Kus	38,00	30	1.140,00
DRŽÁK BITŮ MAGNETICKÝ 1/4" S POJISTKOU	Kus	250,24	5	1.251,20
BIT 1/4" PH+PZ 1 KOMBINOVANÝ bit PZ 0 UNIQUADREX	Kus	45,57	10	455,70
BIT 1/4" PH+PZ 1 KOMBINOVANÝ bit PZ 1 UNIQUADREX	Kus	45,57	10	455,70
BIT 1/4" PH+PZ 2 KOMBINOVANÝ bit PZ 2 UNIQUADREX	Kus	45,57	10	455,70
BIT 1/4" PH+PZ 3 KOMBINOVANÝ bit PZ 3 UNIQUADREX	Kus	45,57	10	455,70
AKUMULÁTOR PB 6,0V 1,3AH akumulátor olověný 6V / 10Ah	Kus	790,00	4	3.160,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
FRÉZA HRANOVÁ FESTOOL OFK 500 QR3	Kus	8.137,00	1	8.137,00
DRŽÁK NÁSTROJ.VNITŘNÍ A20Q SCLCR-09	Kus	171,20	1	171,20
upínací šroub destičky Pramet US 3510-T15P				
ŠROUB TORX M3,5X9MM	Kus	0,80	10	8,00
ŠROUBOVÁK TORX TX 8	Kus	220,80	2	441,60
šroubovák TX Plus, Pramet Flag T15P				
DESTIČKA BŘITOVÁ CCMT 09T304E-UR:T9325	Kus	249,00	10	2.490,00
DESTIČKA BŘITOVÁ CCGT 09T304F-AL:HF7	Kus	332,80	10	3.328,00
ROUNO BRUSNÉ 150x2000MM MEDIUM	m	448,20	3	1.344,60
Nekonečný pás brusné round 150 x 2000 Scotch Bride Medium 3M, 1 ks				
PÁS BRUSNÝ 150x2000 P150 ZIRKON	Kus	149,40	5	747,00
BRUSKA DEWALT:PODLOŽKA BRUSNÁ 93X93MM	Kus	352,40	2	704,80
brusná deska s odsáváním Dewalt DT 20700-QZ				
PÁS BRUSNÝ 150x2000 P 80 XK870X	Kus	432,00	7	3.024,00
PÁS BRUSNÝ 150x2000 P 60 XK870X	Kus	456,00	7	3.192,00
PÁS BRUSNÝ 150x2000 P100 ZIRKON	Kus	219,60	7	1.537,20
AKUMULÁTOR LI-ION 18V 3,0AH	Kus	2.374,90	1	2.374,90
Baterie 18V, 2,6Ah; Li-Ion 9839-20 Gardena (k čerpadlu Gard. 2000/2 Li-18), 1 ks				
NABÍJEČKA BATERÍ VIEGA 230V/18V	Kus	926,00	1	926,00
Nabíječka 18V Gardena Li-Ion 9839-20 (k čerpadlu Gard. 2000/2 Li-18), 1 ks				
KRUMPÁČ OBOUSTRANNÝ	Kus	391,80	3	1.175,40
se sklolaminátovou násadou				
PISTOLE VYTLAČOVACÍ	Kus	210,20	2	420,40
na kartuše				
DRÁT SVAŘ.G3SI1 1,0MM CÍVKA	kg	68,98	30	2.069,40
CHLADNIČKA EL.KOMB.BEKO CSA240M21W	Kus	5.990,00	2	11.980,00
TROUBA MIKROVLN.BEKO MOF 20110X	Kus	2.390,00	1	2.390,00
SVÍTIDLO ŽÁROVK.3191904 60W STOL.	Kus	527,60	5	2.638,00
TL 1207				

Celková hodnota bez DPH CZK

64.399,50

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:

